למשלוח דואר.
ההצעות יוגשו בצירוף כל המסמכים הנדרשים לעיל לתיבת המכרזים ברחוב ירמיהו 37,בניין א', . 8

קומת כניסה, ירושלים, עד לתאריך 24/3/15 בשעה 12:00. על המציע מוטלת האחריות הבלעדית
לכך ולא תישמע ממנו כל טענה בעניין.

לשימת לב, לפי תקנה 20 לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג, 1993, ועדת המכרזים לא תדון בהצעה
שלא נמצאה בתיבת המכרזים במועד האחרון להגשת ההצעות ולא תישמע כל טענה בעניין זה.

דוא"ל:. 9 ישי, ליאור מר הוא להצעות בקשר לעמוד יש עימו המזמינה מטעם הקשר איש
.liori@eca.gov.il

תקופת ההתקשרות בין המזמינה לבין הזוכה תחל מיום אישור ועדת המכרזים ותסתיים ביום . 10
31.12.15.